Ad sic it̄ p̄co
carnis et
mentu
uo

etur mors. Et ad ipsū diabolū. **P**ditio factus ē. factus inquit propa uoluntate. n̄ ab initio sic creat. Quom̄ ḡ mors dicit̄ ex eo qd̄ inuidia diaboli mors int̄iuit in orbe trarum. et p̄ illū s̄ mortui q̄ ante uivebāt. et p̄ditio qd̄ p̄dat quoscūq; decepit. sic et ira dicit̄ propter quod exeret aduersus homines feritatem. Sūt qui illud in regū lib̄s quando dauid numerauit ppl̄m isrl̄. irā dei is̄e puocā. sc̄ptura dicente. et appositā ē ira dñi succendi in isrl̄. et incitauit d̄ dicit̄. irā dñi. diabolū significari putent. **E**tenim iuxta greci eloquiū ^{accrosta.} ^{accroste.} n̄ dicit̄ genere feminino irā dñi. hoc ē que diceret. s; irā dñi. id ē q̄ diceret genere masculino. **O**mittat siquidē dñs irā et furorē suū p̄ angelos pessimo. **D**s ḡ qui diues ē in misericordia. **D**iuēs. p̄p̄ karitatē qua dilexit humanum genus. et karitatē non simplicē. s; multam. Cū essem̄ mortui p̄p̄ delicta n̄ra uiuificauit nos. et n̄ solū uiuificauit. **p**ariū quippe hoc erat bonitati et magnitudinē ei. s; uiuificauit cū xp̄o ihu. u nā atq; eandem nobis t̄buens uitā habē cū xp̄o. **p** natā proxiis. siue om̄ino. quia uerbū ysi ambiguū ē. t̄nt̄ tulert̄. **Q**uod et sic sonet. iuxta ea q̄ dixim̄ apponendū ē. **S**i n̄ sūt condigne passionēs hui' tempis ad uenturam glām que reuelabit̄ in nobis. gratia magis sum̄ quā ope saluati. **N**ihil enī possum̄ retribuere dño. p̄ omnib; q̄ retribuit nobis. **E**t coexercitauit simul

q; fecit sedere in celestib; in xp̄o ihu. **S**up̄ dixerat qd̄ suscitauit d̄s xp̄m a mortuis. et sedere fecerit ad dexterā suā in celestib; sup̄ omnē principatū. et potestātē. et uirtutē. et dñationē. et omne nom̄ quod noīat̄ non solum in hoc seclō s; etiā in futū. nuno ū addidit quia et nos suscitauit cum eo et sedere fecerit in celestib; ad dexterā suā. **C**uerit̄ ḡ quom̄ deus qui nos saluos fecit et suscitauit. simul fecerit sedere cū xp̄o. **E**quidē qui simplici' est responsurus. hoc asserit qd̄ iuxta p̄scientiā dei id ē quod futurū ē. quasi iā factū esse dixerit. et quia mos iste sit sc̄pturarū. ut interdū p̄ futū tempē. p̄teritū ponāt. ūba causa de cruce dñi. **R**oderit man' meas. et pedes. **E**t alibi. **A**b iniquitatib; ppl̄i mei. deductus ē in mortē. **E**t itē. **Q**uasi ouis ad uictimā ductus est. **E**t adhuc de iurys flagelloy. **L**iuore eius sanati sum. **H**oc autē ideo. ne q̄a futā semp̄ incerta sūt. hominū spes fluctet et uacillat. ea que d̄s futā cognouit apud quē nichil ambiguū ē. q̄si iā facta memorant. aut quia p̄terita scdm̄ phylosophos q; fieri in p̄fectiōe possūt. qui audierit. quasi iā facta habeat que futā sunt. **A**lius ū qui resurrectionē et regnū xp̄i sp̄ualit̄ intelligit. deliberabit dicē. iam sc̄s sedere et regnare xp̄o. **Q**uom̄ enī nequaquā carne sc̄s est cū uiuit in carne. et habet cōsationē in celestib; cum gradiat̄ i terra. et caro eē desistēs. totus uiuatur

Estio

T

Quidā pro quo n̄ exposuim̄. etiam natura filij ue.

in spū. ita cum sedere in celestib; cū
xpo. Regnum quippe dei int̄ nos ē.
i ubi fuerit thesaurus n̄r ibi erit. con
n̄r in firmi q; i stabiles sedem cum x.
sapiā. uerbo. iusticia. & ueritate. Potest
autē i hoc dici. ut q̄modo arrabonē sp̄e
sc̄i accepim; necdū totam ei plenitudi
nē consecuti. sic i sedē nos cum xpo at
q; regnare. necdū p̄fectā in celestib; ses
sionē t̄nentes. **V**t ostenderet i secu
lis sup̄uenientib; habundantes diuiti
as gr̄e sue in bonitate sup̄ nos in xpo ihu.

ss
ss
ss

caus cepben
lionis locul.

Quanta sit beneficij magnitudo. et q̄
multiplex gr̄a. qua nos dñs de seculi
hui; p̄turbationib; liberatos sedē fecit.
& regnare cū xpo. hinc ut maxime
cōp̄batur. qd̄ in futuris seclis n̄ uni
s; omnibus suā cunctis rationabilib;
creaturis sup̄ nos ostensur; est gr̄am
suas q; diuitias monstratur. quod nō
qui quondā tenebam; lege inferni et
propter uitia atq; peccata. opib; car
nis. erām; supplicij destinati. nē i x̄
regnem; sedeam; q; cum eo. Sedeamus
autē non in humili quocūq; loco. s;
sup̄ omnē principatū & potestātē &
diuitias. & omne nom̄ qd̄ nominat̄ non solū in
hoc seculo s; etiā in futū. **S**i enim. xpo
suscitat; a mortuis sedet ad dexterā
dei in celestib; sup̄ omnem principa
tū i potestātē i uirtutē i cetā. i nō
sede m; regnam; q; cum xpo. necesse ē
ut sup̄ his que sedet ille sedeam;. s; q̄
diligens lector ē. statim requirit i dicit.
Quid g; maior homo angelis i cune

diuitias. &

q. Sto

tis i celo potestatis. **Q**uod quia picu
losum ē respondere. principat; potes
tates. i uirtutes. i donationes. i omne
nom̄ quod nominat̄ non solū in hoc
seculo s; etiā in futū. maxime quia om
nia xpi subiecta s̄t pedib;. non ad bo
nā partē s; ad contrariā refert. ut di
cat eos esse angelos refugas. & principē
mundi istius. i luciferū qui mane ori
ebat. sup̄ quib; sc̄i in finē cum xpo ses
suri sunt. illis quoq; tribuentes bene
ficiū. quia nē infreni i male liberta
te sua abutentes. passim uagant;. i p̄
p̄cipua peccōz corrūit. Sum autē ta
les habuerit seiores. iuxta sedentiū
uoluntātē incipiet gubernari. **A**uū
ū hoc quod ait. ut ostenderet in secu
lis sup̄uenientib; habundantes diui
tias gr̄e sue in bonitate sup̄ nos i
ihu ad illam intelligentiā transfert. qd̄
n̄ s̄ im̄ merito saluati s; gr̄a eius. et
maioris bonitatis iudicium sit. p̄ pec
catorib; magis quā p̄ iustis mori. pro
bono sc̄sitan quis audeat interire.
i datur; sit nobis que nec oculus u
dit. nec auris audiuit. nec i cor hōis
ascendit. que om̄ia ex parte iam de
derit i xpo ihu. quia nullū absq; x̄
bonū dici potest. **G**ratia enī enī es
tis saluati p̄ fidē. i hoc n̄ ex uob; dei
enī donum est non ex opib;. ut neq; s
gloriet;. **I**deo inquit habundantē di
uitias gr̄e sue in bonitate sup̄uen
turis seculis ostensur; est. quia grati
a saluati estis p̄ fidē. non p̄ opa s̄t